[image: image1.png]

ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от    29.09.2021                                                                               № 52
О внесении изменений в решение

Ельнинского районного Совета

депутатов от 06.04.2010 № 12

В соответствии со статьей 13 Регламента Ельнинского районного Совета депутатов,

Ельнинский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Ельнинского районного Совета депутатов от 06.04.2010 № 12 «Об утверждении структуры Ельнинского районного Совета депутатов» (в редакции решений от 19.03.2012  № 10, от 10.11.2017 №21) следующие изменения:
Приложение №1 к решению (структура Ельнинского районного Совета депутатов) изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Ельнинского
районного
Совета депутатов

     Е.Н. Гераськова